
Usnesení č.22 z jednání ZOYacov dne 1,2.6.2014

I. ZO schvaluje:

- Účetni závěrku za rok20l3

- Závérečný účet obce k 31.12.2013
al Zastl:pitelstvo projednalo závérečný účet obce k31.12.2013 a vyjadřuje souhlas s celoročním
hospodařením, a to s výhradami k nedostatkům zjištěných při přezkoumání hóspodaření.
b/ K odstranění nedostatkŮ a k tomu, aby se podobné nedostatky již v budoucnu neopakovaly, přijímá
zastupitelstvo tato opatření:

1. UČetní obce oPravným dokladem přeúčtuje uveclgný majetek (edná se o nově nakoupený
nábYtek a doplňky do kanceláří po rekonstrukci OÚl zúčtu 028 Ďrobný dlouhodobý hmotný
majetek na účet 501 Spotřeba materiálu.
2. UČetní obce_zkontroluje ke dni účetní uzávérky, zda stav úětu 562 úroky koresponduje
s výší položky 514l Uroky vlastní.

c/ Kontrola účinnosti přijatých opatření bude provedena:
20I4
dl Závéry vůči osobám, které svým jednráním způsobily
svazku obcí škodu:

Uvedenými nedostatky nevznikla obci žádná škoda, proto nebyly přijaty závéry vůči žádným
osobám.

- PředloŽenou studii revitalizace II. ěásti náměstí a pověřuje Ro a starostu k dalším krokům
v zájmu zajištění dokumentace ke stavebnímu povolení.,

- Prodej Části pozemku parcely č. 42511ostatní plocha v k.ú. Vlkonice u Vacova o výměře 25
m2 (oddělené G.P.), zacenv50,-Kělm2 MUDr. Marii Jágrové, bytem Axmanova l50, l90
00 Praha 9. Reálná cena prodávané části pozemku činí 1.250,- Kě. Kupující zajistí
geometrický plan na oddělení schválené části prodávaného pozemku dle vyhotoveného
náčrtku a dále zajistí kupní smlouvu a vklad do KN.

II. zo bere na vědomí:

- PředloŽená rozpoČtová opatření č. 2 ze dne I9.3.20l4, č.3 ze dne 28.4.2014 a č. 4 ze dne
21.5.2014.

- Přemístění pomníku padlých v 1 sv. válce v Nespicích

Hlasování: pro t2rproti 0, zdržel se 0

při přezkoumání hospodaření obce za r.

územnímu samosprávnému celku nebo

Zapsal: Jana Blatná

Ověřili: MVDr. F. Roučka

Mgr. St.Mauric

Dne: 12.6.2014


